
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 77 Haruda Jan B JC 96 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC YAMAHA 50 25 25
2. 111 Plch Rudolf M JC 98 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/NETŘEBICE KTM  65 44 22 22
3. 97 Hemmer Jakub M JC 96 CZE ACCR ZBELITOV KTM 36 16 20
4. 53 Petráš Jan M JC 97 CZE ACCR ZUBČICE KAWASAKI 36 20 16
5. 2 Brejcha Pavel M -- 97 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE KAWASAKI 85 33 15 18
6. 99 Horák Otto M JC 99 CZE ACCR DOUBRAVKA KTM 65 31 18 13
7. 112 Holub Denis M JC 98 CZE ACCR KRTELY u NETOLIC HONDA 29 14 15
8. 12 Zámečník Pavel C JC 96 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ YAMAHA 27 13 14

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009     AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

80 ccm                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:
Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440sfw@provox 2002
e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Jan ŠŤASTNÝ           Miroslav SOVA         Renata JAVŮRKOVÁ      

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu:  Předseda jury:  Hlavní časoměřič:  



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 77 Haruda Jan B JC 96 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC YAMAHA 9  21:34,235 25
2. 111 Plch Rudolf M JC 98 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/NETŘEBICE KTM  65 9  22:32,888 22
3. 53 Petráš Jan M JC 97 CZE ACCR ZUBČICE KAWASAKI 9  22:33,794 20
4. 99 Horák Otto M JC 99 CZE ACCR DOUBRAVKA KTM 65 9  23:39,871 18
5. 97 Hemmer Jakub M JC 96 CZE ACCR ZBELITOV KTM 9  23:47,359 16
6. 2 Brejcha Pavel M -- 97 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE KAWASAKI 85 9  23:48,593 15
7. 112 Holub Denis M JC 98 CZE ACCR KRTELY u NETOLIC HONDA 8  22:02,698 14
8. 12 Zámečník Pavel C JC 96 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ YAMAHA 6  17:38,797 13

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 77 Haruda Jan B JC 96 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC YAMAHA 9  21:59,511 25
2. 111 Plch Rudolf M JC 98 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/NETŘEBICE KTM  65 9  22:07,91 22
3. 97 Hemmer Jakub M JC 96 CZE ACCR ZBELITOV KTM 9  23:00,226 20
4. 2 Brejcha Pavel M -- 97 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE KAWASAKI 85 9  23:19,567 18
5. 53 Petráš Jan M JC 97 CZE ACCR ZUBČICE KAWASAKI 9  23:48,784 16
6. 112 Holub Denis M JC 98 CZE ACCR KRTELY u NETOLIC HONDA 9  24:26,257 15
7. 12 Zámečník Pavel C JC 96 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ YAMAHA 8  22:00,385 14
8. 99 Horák Otto M JC 99 CZE ACCR DOUBRAVKA KTM 65 1  03:12,945 13

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009    AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

80 ccm              2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:30:22

Délka 1 kola: 1,8  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 44,198  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:24,136   st. č.:  77   v kole:  4

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009    AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

80 ccm              1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   12:44:28

Délka 1 kola: 1,8  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 45,061  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:21,038   st. č.:  77   v kole:  5



   Start   77 111 53 99 97 2 112 12       
1. 77 53 111 97 99 2 12 112  //
2. 77 53 111 97 2 99 12 112  //
3. 77 53 111 97 2 99 12 112  //
4. 77 111 53 97 99 2 12 112  //
5. 77 111 53 97 99 2 12 112  //
6. 77 111 53 99 97 2 112  // 12
7. 77 111 53 99 97 2  // 112 0
8. 77 111 53 99 97 2  // 112 0
9. 77 111 53 99 97 2  // 0 0

   Start   77 111 97 2 53 112 12 99       
1. 77 53 111 97 2 12 112 99  //
2. 77 53 111 97 2 12 112  // 0
3. 77 111 53 97 2 112 12  // 0
4. 77 111 97 2 53 112 12  // 0
5. 77 111 97 2 53 112 12  // 0
6. 77 111 97 2 53 112 12  // 0
7. 77 111 97 2 53 112 12  // 0
8. 77 111 97 2 53 112  // 12 0
9. 77 111 97 2 53 112  // 0 0

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu
80 ccm              2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   15:30:22

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

80 ccm              1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   12:44:28

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9
77  02:34,61  04:57,805  07:19,64  09:41,093  12:02,131  14:23,483  16:45,642  19:08,286  21:34,235
  02:34,61  02:23,195  02:21,835  02:21,453 >02:21,038<  02:21,352  02:22,159  02:22,644  02:25,949

111  02:42,908  05:13,867  07:42,574  10:11,397  12:41,691  15:10,117  17:38,477  20:05,269  22:32,888
  02:42,908  02:30,959  02:28,707  02:28,823  02:30,294  02:28,426  02:28,36 >02:26,792<  02:27,619

53  02:38,181  05:05,705  07:31,956  10:23,383  12:49,725  15:15,635  17:42,31  20:08,371  22:33,794
  02:38,181  02:27,524  02:26,251  02:51,427  02:26,342  02:25,91  02:26,675  02:26,061 >02:25,423<

99  02:50,015  05:35,257  08:06,933  10:42,084  13:16,217  15:51,405  18:24,693  20:59,254  23:39,871
  02:50,015  02:45,242 >02:31,676<  02:35,151  02:34,133  02:35,188  02:33,288  02:34,561  02:40,617

97  02:48,942  05:27,181  08:05,275  10:41,276  13:15,43  16:02,273  18:38,26  21:13,281  23:47,359
  02:48,942  02:38,239  02:38,094  02:36,001  02:34,154  02:46,843  02:35,987  02:35,021 >02:34,078<

2  02:50,962  05:29,024  08:06,343  10:51,944  13:25,258  16:03,272  18:39,138  21:14,013  23:48,593
  02:50,962  02:38,062  02:37,319  02:45,601 >02:33,314<  02:38,014  02:35,866  02:34,875  02:34,58

112  03:04,119  05:49,873  08:31,165  11:10,613  13:50,033  16:32,426  19:15,417  22:02,698  
  03:04,119  02:45,754  02:41,292  02:39,448 >02:39,42<  02:42,393  02:42,991  02:47,281  

12  02:59,62  05:44,265  08:26,464  11:07,053  13:46,16  17:38,797    
  02:59,62  02:44,645  02:42,199  02:40,589 >02:39,107<  03:52,637    

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009    AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

80 ccm              1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   12:44:28



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9
77  01:53,843  04:18,373  06:42,995  09:07,131  11:32,903  13:58,617  17:03,787  19:30,195  21:59,511
  01:53,843  02:24,53  02:24,622 >02:24,136<  02:25,772  02:25,714  03:05,17  02:26,408  02:29,316

111  02:00,119  04:31,053  06:59,705  09:30,502  12:03,766  14:36,234  17:07,679  19:38,001  22:07,91
  02:00,119  02:30,934 >02:28,652<  02:30,797  02:33,264  02:32,468  02:31,445  02:30,322  02:29,909

97  02:07,068  04:47,014  07:26,059  10:01,944  12:38,064  15:12,918  17:47,112  20:22,742  23:00,226
  02:07,068  02:39,946  02:39,045  02:35,885  02:36,12  02:34,854 >02:34,194<  02:35,63  02:37,484

2  02:08,592  04:48,244  07:26,994  10:03,908  12:41,241  15:18,18  17:57,701  20:36,912  23:19,567
  02:08,592  02:39,652  02:38,75 >02:36,914<  02:37,333  02:36,939  02:39,521  02:39,211  02:42,655

53  01:59,823  04:29,996  07:00,115  10:16,353  12:57,792  15:38,338  18:18,7  21:03,325  23:48,784
  01:59,823  02:30,173 >02:30,119<  03:16,238  02:41,439  02:40,546  02:40,362  02:44,625  02:45,459

112  02:15,755  05:00,778  07:46,091  10:33,644  13:20,912  16:09,015  18:54,121  21:38,162  24:26,257
  02:15,755  02:45,023  02:45,313  02:47,553  02:47,268  02:48,103  02:45,106 >02:44,041<  02:48,095

12  02:11,524  04:55,423  08:07,889  10:53,074  13:38,373  16:25,873  19:12,868  22:00,385  
  02:11,524 >02:43,899<  03:12,466  02:45,185  02:45,299  02:47,5  02:46,995  02:47,517  

99  03:12,945         
 >03:12,945<         

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009    AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

80 ccm              2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   15:30:22



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj
1. 2 Brejcha Pavel M -- 97 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE KAWASAKI
2. 12 Zámečník Pavel C JC 96 CZE ACCR VESELÍ nad LUŽNICÍ YAMAHA
3. 53 Petráš Jan M JC 97 CZE ACCR ZUBČICE KAWASAKI
4. 77 Haruda Jan B JC 96 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC YAMAHA
5. 97 Hemmer Jakub M JC 96 CZE ACCR ZBELITOV KTM
6. 99 Horák Otto M JC 99 CZE ACCR DOUBRAVKA KTM 65
7. 111 Plch Rudolf M JC 98 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/NETŘEBICE KTM  65
8. 112 Holub Denis M JC 98 CZE ACCR KRTELY u NETOLIC HONDA

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009    AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

80 ccm                   *** S t a r t o v n í  l i  s t i n a ***     


